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Titolo Categoria UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2008

Previsione

competenza

 2009

Previsione

competenza

 2010

Previsione

competenza

 2011

 40.000.000,00 193.102.139,58  150.095.028,01  40.000.000,00AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

AGENZIA INTERREGIONALE PER IL FIUME PO   ESERCIZIO FINANZIARIO 2009

BILANCIO PLURIENNALE 2009 - 2011

PARTE ENTRATA



Page 2

Titolo Categoria UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2008

Previsione

competenza

 2009

Previsione

competenza

 2010

Previsione

competenza

 2011

 8.621.190,56

 1.752.726,62

 7.735.909,69

 1.324.000,00

 7.735.909,69

 574.000,00

 7.735.909,69

 574.000,00

Tot.Categoria 0.1

Tot.Categoria 0.2

 7.735.909,69

 574.000,00

1.0.0

9.1.0

 8.621.190,56

 1.752.726,62

 7.735.909,69

 1.324.000,00

 7.735.909,69

 574.000,00

 10.373.917,18  9.059.909,69  8.309.909,69  8.309.909,69Tot.Titolo 1

AIPO - ENTRATE PER IL FUNZIONAMENTO

CONA - ENTRATE PER IL FUNZIONAMENTO

ENTRATE DEVOLUTE

ENTRATE CORRENTI EX CONVENZIONE

REGIONE LOMBARDIA 29/12/2006

TITOLO - I  - ENTRATE PER IL

FUNZIONAMENTO

0.1

0.2

ENTRATE DEVOLUTE

ENTRATE CORRENTI EX CONVENZIONE

REGIONE LOMBARDIA 29/12/2006

1
TITOLO - I  - ENTRATE PER IL

FUNZIONAMENTO

AGENZIA INTERREGIONALE PER IL FIUME PO   ESERCIZIO FINANZIARIO 2009

BILANCIO PLURIENNALE 2009 - 2011

PARTE ENTRATA



Page 3

Titolo Categoria UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2008

Previsione

competenza

 2009

Previsione

competenza

 2010

Previsione

competenza

 2011

 32.556.429,55

 1.532.000,00

 32.455.788,00

 0,00

 30.911.788,00

 0,00

 30.911.788,00

 0,00

Tot.Categoria 0.1

Tot.Categoria 0.2

 30.911.788,00

 0,00

2.0.0

9.2.0

 32.556.429,55

 1.532.000,00

 32.455.788,00

 0,00

 30.911.788,00

 0,00

 34.088.429,55  32.455.788,00  30.911.788,00  30.911.788,00Tot.Titolo 2

AIPO - ENTRATE DERIVANTI DA

ASSEGNAZIONI VINCOLATE

CONA - ENTRATE DERIVANTI DA

ASSEGNAZIONI VINCOLATE

ASSEGNAZIONI

TRASFERIMENTI PER INTERVENTI DI

MANUTENZIONE EX CONVENZIONE REGIONE

LOMBARDIA 29/12/2006

TITOLO - II - ENTRATE DERIVANTI DA

ASSEGNAZIONI VINCOLATE

0.1

0.2

ASSEGNAZIONI

TRASFERIMENTI PER INTERVENTI DI

MANUTENZIONE EX CONVENZIONE REGIONE

LOMBARDIA 29/12/2006

2
TITOLO - II - ENTRATE DERIVANTI DA

ASSEGNAZIONI VINCOLATE

AGENZIA INTERREGIONALE PER IL FIUME PO   ESERCIZIO FINANZIARIO 2009

BILANCIO PLURIENNALE 2009 - 2011

PARTE ENTRATA
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Titolo Categoria UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2008

Previsione

competenza

 2009

Previsione

competenza

 2010

Previsione

competenza

 2011

 4.952.946,25

 0,00

 5.010.000,00

 0,00

 5.010.000,00

 0,00

 5.010.000,00

 0,00

Tot.Categoria 0.1

Tot.Categoria 0.2

 5.010.000,00

 0,00

3.0.0

9.3.0

 4.952.946,25

 0,00

 5.010.000,00

 0,00

 5.010.000,00

 0,00

 4.952.946,25  5.010.000,00  5.010.000,00  5.010.000,00Tot.Titolo 3

AIPO - UTILI O RENDITE PATRIMONIALI

CONA - UTILI O RENDITE PATRIMONIALI

RECUPERI E RIMBORSI

RECUPERI E RIMBORSI EX CONVENZIONE

REGIONE LOMBARDIA 29/12/06

TITOLO - III - UTILI O RENDITE

PATRIMONIALI

0.1

0.2

RECUPERI E RIMBORSI

RECUPERI E RIMBORSI EX CONVENZIONE

REGIONE LOMBARDIA 29/12/06

3
TITOLO - III - UTILI O RENDITE

PATRIMONIALI

AGENZIA INTERREGIONALE PER IL FIUME PO   ESERCIZIO FINANZIARIO 2009

BILANCIO PLURIENNALE 2009 - 2011

PARTE ENTRATA
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Titolo Categoria UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2008

Previsione

competenza

 2009

Previsione

competenza

 2010

Previsione

competenza

 2011

 0,00  0,00  0,00  0,00Tot.Categoria 0.1

 0,00
4.0.0

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Tot.Titolo 4

AIPO - ALIENAZIONI DI BENI CAPITALI

ALIENAZIONI

TITOLO - IV - ALIENAZIONI DI BENI

CAPITALI

0.1
ALIENAZIONI

4
TITOLO - IV - ALIENAZIONI DI BENI

CAPITALI

AGENZIA INTERREGIONALE PER IL FIUME PO   ESERCIZIO FINANZIARIO 2009

BILANCIO PLURIENNALE 2009 - 2011

PARTE ENTRATA
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Titolo Categoria UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2008

Previsione

competenza

 2009

Previsione

competenza

 2010

Previsione

competenza

 2011

 0,00  0,00  0,00  0,00Tot.Categoria 0.1

 0,00
5.0.0

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Tot.Titolo 5

AIPO - PRESTITI O ALTRE OPERAZIONI

CREDITIZIE

ANTICIPAZIONI

TITOLO - V  - PRESTITI O ALTRE

OPERAZIONI CREDITIZIE

0.1
ANTICIPAZIONI

5
TITOLO - V  - PRESTITI O ALTRE

OPERAZIONI CREDITIZIE

AGENZIA INTERREGIONALE PER IL FIUME PO   ESERCIZIO FINANZIARIO 2009

BILANCIO PLURIENNALE 2009 - 2011

PARTE ENTRATA
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Titolo Categoria UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2008

Previsione

competenza

 2009

Previsione

competenza

 2010

Previsione

competenza

 2011

 4.475.000,00

 630.000,00

 4.475.000,00

 630.000,00

 4.320.000,00

 630.000,00

 4.320.000,00

 630.000,00

Tot.Categoria 0.1

Tot.Categoria 0.2

 4.320.000,00

 0,00

 630.000,00

 0,00

6.0.0

9.6.0

6.0.0

9.6.0

 4.320.000,00

 155.000,00

 630.000,00

 0,00

 4.320.000,00

 155.000,00

 630.000,00

 0,00

 4.320.000,00

 0,00

 630.000,00

 0,00

 5.105.000,00  5.105.000,00  4.950.000,00  4.950.000,00Tot.Titolo 6

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA  247.622.432,56  201.725.725,70  89.181.697,69  89.181.697,69

AIPO - ENTRATE PER PARTITE DI GIRO

CONA - ENTRATE PER PARTITE DI GIRO

AIPO - ENTRATE PER PARTITE DI GIRO

CONA - ENTRATE PER PARTITE DI GIRO

ENTRATE PER IL PERSONALE

ALTRE ENTRATE

TITOLO - VI - ENTRATE PER PARTITE DI

GIRO

0.1

0.2

ENTRATE PER IL PERSONALE

ALTRE ENTRATE

6
TITOLO - VI - ENTRATE PER PARTITE DI

GIRO

AGENZIA INTERREGIONALE PER IL FIUME PO   ESERCIZIO FINANZIARIO 2009

BILANCIO PLURIENNALE 2009 - 2011

PARTE ENTRATA


