Titolo	Categoria	UPB	Denominazione	Previsione competenza assestata 2008	Previsione competenza 2009	Previsione competenza 2010	Previsione competenza 2011
			AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	193.102.139,58	150.095.028,01	40.000.000,00	40.000.000,00

Titolo	Categoria	UPB	Denominazione	Previsione competenza assestata 2008	Previsione competenza 2009	Previsione competenza 2010	Previsione competenza 2011
1			TITOLO - I - ENTRATE PER IL FUNZIONAMENTO				
	0.1		ENTRATE DEVOLUTE				
		1.0.0	AIPO - ENTRATE PER IL FUNZIONAMENTO	8.621.190,56	7.735.909,69	7.735.909,69	7.735.909,69
	Tot.Categor	ia 0.1	ENTRATE DEVOLUTE	8.621.190,56	7.735.909,69	7.735.909,69	7.735.909,69
	0.2		ENTRATE CORRENTI EX CONVENZIONE REGIONE LOMBARDIA 29/12/2006				
		9.1.0	CONA - ENTRATE PER IL FUNZIONAMENTO	1.752.726,62	1.324.000,00	574.000,00	574.000,00
	Tot.Categor	ia 0.2	ENTRATE CORRENTI EX CONVENZIONE REGIONE LOMBARDIA 29/12/2006	1.752.726,62	1.324.000,00	574.000,00	574.000,00
Tot.Ti	tolo 1		TITOLO - I - ENTRATE PER IL FUNZIONAMENTO	10.373.917,18	9.059.909,69	8.309.909,69	8.309.909,69

Titolo	Categoria	UPB	Denominazione	Previsione competenza assestata 2008	Previsione competenza 2009	Previsione competenza 2010	Previsione competenza 2011
2			TITOLO - II - ENTRATE DERIVANTI DA ASSEGNAZIONI VINCOLATE				
	0.1		ASSEGNAZIONI				
		2.0.0	AIPO - ENTRATE DERIVANTI DA ASSEGNAZIONI VINCOLATE	32.556.429,55	32.455.788,00	30.911.788,00	30.911.788,00
	Tot.Categor	ia 0.1	ASSEGNAZIONI	32.556.429,55	32.455.788,00	30.911.788,00	30.911.788,00
	0.2		TRASFERIMENTI PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE EX CONVENZIONE REGIONE LOMBARDIA 29/12/2006			-	
		9.2.0	CONA - ENTRATE DERIVANTI DA ASSEGNAZIONI VINCOLATE	1.532.000,00	0,00	0,00	0,00
	Tot.Categor	ia 0.2	TRASFERIMENTI PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE EX CONVENZIONE REGIONE LOMBARDIA 29/12/2006	1.532.000,00	0,00	0,00	0,00
Tot.Ti	100:110010 2		TITOLO - II - ENTRATE DERIVANTI DA ASSEGNAZIONI VINCOLATE	34.088.429,55	32.455.788,00	30.911.788,00	30.911.788,00

Titolo	Categoria	UPB	Denominazione	Previsione competenza assestata 2008	Previsione competenza 2009	Previsione competenza 2010	Previsione competenza 2011
3			TITOLO - III - UTILI O RENDITE PATRIMONIALI				
	0.1		RECUPERI E RIMBORSI				
		3.0.0	AIPO - UTILI O RENDITE PATRIMONIALI	4.952.946,25	5.010.000,00	5.010.000,00	5.010.000,0
	Tot.Categor	ia 0.1	RECUPERI E RIMBORSI	4.952.946,25	5.010.000,00	5.010.000,00	5.010.000,0
	0.2		RECUPERI E RIMBORSI EX CONVENZIONE REGIONE LOMBARDIA 29/12/06				
		9.3.0	CONA - UTILI O RENDITE PATRIMONIALI	0,00	0,00	0,00	0,0
	Tot.Categor	ia 0.2	RECUPERI E RIMBORSI EX CONVENZIONE REGIONE LOMBARDIA 29/12/06	0,00	0,00	0,00	0,0
Tot.Titolo 3			TITOLO - III - UTILI O RENDITE PATRIMONIALI	4.952.946,25	5.010.000,00	5.010.000,00	5.010.000,0

Titolo	Categoria	UPB	Denominazione	Previsione competenza assestata 2008	Previsione competenza 2009	Previsione competenza 2010	Previsione competenza 2011
4			TITOLO - IV - ALIENAZIONI DI BENI CAPITALI				
	0.1		ALIENAZIONI				
		4.0.0	AIPO - ALIENAZIONI DI BENI CAPITALI	0,00	0,00	0,00	0,00
	Tot.Categoria 0.1		ALIENAZIONI	0,00	0,00	0,00	0,00
Tot.Titolo 4			TITOLO - IV - ALIENAZIONI DI BENI CAPITALI	0,00	0,00	0,00	0,00

Titolo	Categoria	UPB	Denominazione	Previsione competenza assestata 2008	Previsione competenza 2009	Previsione competenza 2010	Previsione competenza 2011		
			TITOLO - V - PRESTITI O ALTRE						
5			OPERAZIONI CREDITIZIE						
	0.1		ANTICIPAZIONI						
		5.0.0	AIPO - PRESTITI O ALTRE OPERAZIONI CREDITIZIE	0,00	0,00	0,00	0,00		
	Tot.Categor	ia 0.1	ANTICIPAZIONI	0,00	0,00	0,00	0,00		
Tot.Ti	100.110010 3		TITOLO - V - PRESTITI O ALTRE OPERAZIONI CREDITIZIE	0,00	0,00	0,00	0,00		

Titolo	Categoria	UPB	Denominazione	Previsione competenza assestata 2008	Previsione competenza 2009	Previsione competenza 2010	Previsione competenza 2011
6			TITOLO - VI - ENTRATE PER PARTITE DI GIRO				
	0.1		ENTRATE PER IL PERSONALE				
		6.0.0	AIPO - ENTRATE PER PARTITE DI GIRO	4.320.000,00	4.320.000,00	4.320.000,00	4.320.000,00
		9.6.0	CONA - ENTRATE PER PARTITE DI GIRO	155.000,00	155.000,00	0,00	0,00
	Tot.Categoria 0.1		ENTRATE PER IL PERSONALE	4.475.000,00	4.475.000,00	4.320.000,00	4.320.000,00
	0.2		ALTRE ENTRATE				
		6.0.0	AIPO - ENTRATE PER PARTITE DI GIRO	630.000,00	630.000,00	630.000,00	630.000,00
		9.6.0	CONA - ENTRATE PER PARTITE DI GIRO	0,00	0,00	0,00	0,00
	Tot.Categor	ia 0.2	ALTRE ENTRATE	630.000,00	630.000,00	630.000,00	630.000,00
Tot.Ti	Tot.Titolo 6 TITOLO - VI - ENTRATE PER PARTITE DI GIRO		5.105.000,00	5.105.000,00	4.950.000,00	4.950.000,00	
TO	TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA			247.622.432,56	201.725.725,70	89.181.697,69	89.181.697,69